
《 アパレル・箱山・毛皮大会手数料ご案内 》
■ 買い手数料は、落札価格により、5％～15％といたします。（別途手数料の消費税がつきます）

1. 10,000円未満の落札で、1商品につき、買い手数料は、落札価格の15％＋消費税
例：落札価格9,000円＋消費税900円＋買い手数料（15%）1,350 円＋手数料消費税135円
＝合計11,385円お支払いいたします。

2. 10,000円以上、20,000円未満の落札で、1商品につき、買い手数料は、落札価格の10%＋消費税
例：落札価格19,000円＋消費税1,900円＋買い手数料（10%）1,900円＋手数料消費税190円
＝合計22,990円お支払いいたします。

3. 20,000円以上のご落札で、1商品につき、買い手数料は、落札価格の5％＋消費税
例：落札価格100,000円＋消費税10,000円＋買い手数料（5％）5,000円＋手数料消費税500円
＝合計115,500円お支払いいたします。

■ 売り手数料は、落札価格により、12％～16％といたします。（別途手数料の消費税がつきます）

● アパレル大会・・・1商品につき、売り手数料は、落札価格の12％＋消費税
例：落札価格10,000円＋消費税1,000円−売り手数料（12%）1,200円−手数料消費税120円
＝合計9,680円お支払いいたします。

● 箱山大会・・・1商品につき、売り手数料は、落札価格の16%＋消費税
例：落札価格10,000円＋消費税1,000円−売り手数料（16%）1,600円−手数料消費税160円
＝合計8,340円お支払います。

● 毛皮大会・・・1商品につき、売り手数料は、落札価格の14％＋消費税
例：落札価格10,000円＋消費税1,000円−売り手数料（14％）1,400円−手数料消費税140円
＝合計9,460円お支払いいたします。


